
1

2

3
4

5

6

7

9
16

18
19

24
25

29 30

39 40
41

47
48

8

1819

50

51
52

53

54

55

56

57
58

59

60



DV---00258   DARLING MINI 3 (50-2)

POZICE NÁZEV

1 Těleso čerpadla 701 25171 1 1
2 Mezistěna 703 24549 1 1
3 Konzola 702 14843 1 1
4 Oběžné kolo 704 41942 1 1
5 Převaděč 19 464047 1
6 Dýza 19 464046 1
7 Difuzor 19 464045 1
8 Matice M10x1 17 315532 1
9 Podložka 704 41816 2 1
16 Pero 4H9x4x10 17 312750 1
18 Zátka G1/4“ 17 312502 3
19 Těsnící kroužek 13x19x1,5 17 943250 4
24 Šroub M8x20 17 303949 4
25 Podložka 8,4 17 316019 4
29 Šroub M6x16 17 303911 4
30 Podložka 6,4 17 316015 4
39 Kroužek 22x2 17 271018 1
40 Kroužek 26x2 17 271024 2
41 Kroužek 170x3 17 271124 1
47 ELM JMC71-2M, 0,55kW 16 460372 1
48 Mechanická ucpávka HTZ 14P-511S 17 522484 1
50 Tlaková nádoba LS50, 10bar, horizontální 16 447213 1
51 Tlakový spínač TSA3S05M, 2-3,5bar 16 458751 1
52 Manometr B50, 0-6bar, G1/4“ 17 705182 1
53 Hadice 3/4“, koleno G1“, L=400mm 16 449016 1
54 Šroub M10x28 17 304014 2
55 Matice M10 17 314057 2
56 Podložka 10,5 17 316024 2
57 Vsuvka  G1/4“ 704 48945 1 1
58 Těsnící kroužek 13x19x1,5 17 943250 2
59 Podložka 10,5 17 316572 2
60 Podložka pryžová 704 58752 1 2

ČÍSLO VÝKRESU / 
ČÍSLO SKLADOVÉ 

POLOŽKY
POČET 
KUSŮ


	rozpad
	List 1
	Views
	new_view_1



	tabulka
	List1


	Legenda na další straně: Seznam náhradních dílů na další straně


